

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS**

**CVR-nr. 31 42 80 41**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

**Søndervej 48 E**

**2830 Virum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 16. juni 2025

Dirigent

*Nanna Bering*

[Nanna Bering \(17. jun. 2025 12:05 GMT+2\)](#)

Nanna Bering

## Selskabsoplysninger

### Selskab

NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS

Søndervej 48 E

2830 Virum

CVR-nr.: 31 42 80 41

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Nanna Bering

Henrik Lindegård Bering

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivende arkitektvirksomhed, service og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 409.129 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.426.264 og en egenkapital på kr. 839.346.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.076.587</b>	<b>2.007.111</b>
1 Personaleomkostninger	-1.328.675	-1.277.152
Af- og nedskrivninger	-97.998	-97.998
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>649.914</b>	<b>631.960</b>
Andre finansielle indtægter	901	917
Øvrige finansielle omkostninger	-130.585	-41.468
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>520.231</b>	<b>591.409</b>
2 Skat af ordinært resultat	-111.102	-152.546
<b>Årets resultat</b>	<b>409.129</b>	<b>438.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	310.000
Overført resultat	109.129	128.863
	<b>409.129</b>	<b>438.863</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger	1.692.612	1.701.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.711	311.795
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.915.323</u></b>	<b><u>2.013.321</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.915.323</u></b>	<b><u>2.013.321</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.347
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	103.108	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>103.108</u></b>	<b><u>132.347</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>407.833</u></b>	<b><u>394.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>510.941</u></b>	<b><u>526.389</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>2.426.264</u></u></b>	<b><u><u>2.539.710</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	414.346	305.218
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	310.000
<b>Egenkapital</b>	<b>839.346</b>	<b>740.218</b>
Hensættelse til udskudt skat	16.642	21.461
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>16.642</b>	<b>21.461</b>
4 Gæld til kreditinstitutter	953.131	919.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>953.131</b>	<b>919.198</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.530	54.125
Skyldige deposita	9.600	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.674	56.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.992
Selskabsskat	122.210	139.189
Anden gæld	388.656	463.861
Gæld til ledelse og selskabsdeltagere	39.476	39.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>617.145</b>	<b>858.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.570.276</b>	<b>1.778.031</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.426.264</b>	<b>2.539.710</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	176.355		128.863	305.218
Forslag til udbytte	750.000	-750.000	310.000	310.000
	<u>1.051.355</u>	<u>-750.000</u>	<u>438.863</u>	<u>740.218</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	305.218		109.129	414.347
Forslag til udbytte	310.000	-310.000	300.000	300.000
	<u>740.218</u>	<u>-310.000</u>	<u>409.129</u>	<u>839.346</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.184.675	1.109.289
Pensionsbidrag	144.000	144.000
Andre sociale omkostninger	0	23.863
I alt	<u>1.328.675</u>	<u>1.277.152</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.210	139.189
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.289	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.819	13.357
I alt	<u>111.102</u>	<u>152.546</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2024	1.740.419	445.421
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.740.419</b>	<b>445.421</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	38.893	133.626
Årets afskrivninger	8.914	89.084
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>47.807</b>	<b>222.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.692.612</b>	<b>222.711</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	1.710.440	400.879

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

771.928

## 5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 953.000 er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2024 udgør kr. 1.692.612.

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 991.000 kr. overfor Nykredit Bank

Der er tinglyst andet pantebrev på 41.000 kr. overfor E/F Runebergs Alle 10

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NB ark Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.